



راهنمای خرید ویلچر

ویلچر، بهترین گزینه برای حمل و نقل افرادی است که به صورت دائم و یا حتی موقت توانایی را رفتن ندارند. این وسیله در خیابان، خانه، بیمارستان و بسیاری دیگر از جاها کاربرد داشته و حمل و نقل معلولین و بیماران را آسان می کند. برای خرید این وسیله مانند هر وسیله دیگر، بهتر است برخی نکات را در نظر داشته باشیم.

ویلچر چیست؟ چه کاربردی دارد ؟

ویلچر، مناسب ترین وسیله برای افرادی است که توانایی را رفتن ندارند. امروزه پزشکان، ویلچر را به بیماران نخاعی و کسانی که از برخی اختلالات حرکتی رنج می برند، توصیه میکنند. ویلچر میتواند کمک زیادی به افراد ناتوان کند. این وسیله در انواع مختلف ویلچر ورزشی برقی و دستی، ایستاده، شیب‌دار، مخصوص کودکان، ساحلی و مدل های ارگونومی طراحی و تولید می شوند.

استفاده از این وسیله از قرن ها پیش با طراحی های ساده و متفاوت تر از مدل های امروزی رایج بوده است. نزدیک به صد سال قبل نخستین ویلچرها با طراحی نزدیک به مدل هایی که این روزها میبینیم ساخته شد.

خرید ویلچر خوب و مناسب، به حال و روحیه افراد ناتوان کمک میکند و باعث میشود کمبود زیادی حس نکنند. به همین دلیل می‌خواهیم در این مقاله، نکاتی را در مورد این وسیله مناسب یاد آور شویم، پس تا آخر همراه ما باشید.

استفاده از ویلچر مناسب چه کسانی است ؟

- افراد دچار فلج نخاعی، مغزی و تمام بدن

- افرادی که مشکل در نشستن یا ایستادن دارند.
- افرادی که از آسیب های شدید نخاعی و ستون فقرات رنج می برند.
- افرادی که مشکل عدم حفظ تعادل دارند.
- افرادی که از مشکل در کنترل کردن قسمتی از بدن رنج می برند.
- افرادی که حرکات غیر کنترل شده، هماهنگی ضعیف
- افرادی که در حرکت دادن پاها و اندام های تحتانی خود دچار مشکل هستند.
- افراد ناتوان و بیمار برای استفاده از توالت، نشستن و اجابت مزاج این افراد.

در خرید ویلچرها چه مواردی را رعایت کنیم ؟

برای خرید یک ویلچر مناسب، نیاز است بعضی نکات را بدانید. نکات برای خرید یک ویلچر مناسب، عبارتند از:

نکته مهمی که در خرید ویلچر باید به آن توجه کنید، میزان استفاده از این وسیله به نسبت نوع بیماری است. به طور کلی، ویلچر هایی که برای استفاده در مدت زمان کوتاه طراحی میشوند، استحکام کمتری دارند، نسبت به ویلچر هایی که برای استفاده در مدت زمان طولانی، ساخته شده اند. پس قیمت ویلچر هایی که استحکام کمتری دارند، نسبت به بقیه مدل ها مناسب تر است.

دومین نکته که در خرید این وسیله باید به آن توجه کنید، چرخ های استفاده شده در صندلی است. چرخ های این وسیله، در انواع گوناگونی ساخته می شود. پس باید نسبت به محیطی که قرار است این وسیله در آن استفاده شود، نوع چرخ ها را انتخاب و خریداری کنید.

نکته مهم در خرید یک ویلچر مناسب که باید به آن دقت کنید و یک مزیت بزرگ محسوب میشود، برخورداری از قابلیت انعطاف پذیری مطلوب می باشد. به این دلیل که اگر دستگاه، این ویژگی را

داشته باشد، میتوانید به راحتی حالت پشتی صندلی را تغییر دهید و این باعث راحتی فرد در هنگام نشستن میشود.

مورد دیگری که باید در خرید این وسیله مورد توجه قرار دهید، ابعاد و وزن صندلی است. به همین دلیل، هنگام تهیه، دقت کنید وزن و اندازه صندلی مناسب باشد.

نکات مهم و ضروری در خرید ویلچر

امروزه ویلچر ها در انواع و مدل های گوناگون ساخته میشوند که بعضی از این ویلچر ها امکانات جانبی دارند، که این امکانات عبارتند از: وجود سینی برای خوردن غذا، پشتی و از این قبیل موارد امکانات جانبی هستند که بودنشان در ویلچر یک مزیت محسوب شده و به افراد کمک فراوانی می کند.

نکته دیگری که هنگام خرید این وسیله، باید به آن دقت کنید، برخورداری از سیستم ترمز مطلوب است. سیستم ترمز، برای مدل های ساده کاربردی ندارد و فقط مناسب ویلچر های برقی است. پس، مدل های برقی باید یک سیستم ترمز مناسب داشته باشند.

همچنین اگر این وسیله را از دیوار یا شیپور، به شرط سالم بودن بخرید، گزینه ی مقرون به صرفه و اقتصادی برای شما محسوب خواهد شد.

امروزه این وسیله در انواع و مدل گوناگونی ساخته میشوند و به بازار عرضه می گردند، که قیمت های متفاوتی دارند. فاکتور هایی که در قیمت این محصول تاثیرگذارند عبارتند از: وزن، اندازه، ساده یا برقی بودن، شکل ظاهری و موارد دیگری می باشند. بهتر است به قیمت محصول توجه نکنید و امکانات و راحتی بیمار مد نظر شما باشد.

انواع ویلچر چرخ دار حرفه ای دستی و برقی در مدل ها و قیمت های گوناگون در لیست زیر موجود است. بسته به نیاز و بودجه خود می توانید مناسب ترین مدل را از بین گزینه های زیر، انتخاب و تهیه نمایید.

مشاهده محصولات پیشنهادی